

B & B Husby Holding ApS

Skræppedalsvej 2

5592 Ejby

CVR-nr. 28707800

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.10.2017

Dirigent

Navn: Bendt Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B & B Husby Holding ApS
Skræppedalsvej 2
5592 Ejby

CVR-nr.: 28707800
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Birthe Lægdsgaard Larsen
Bendt Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 688 t.kr., mod et underskud på 352 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering af selskabets drift via selskabets kapitalandele i det kommende år ligeledes vil være positiv.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		146.110	25.818
Driftsresultat		146.110	25.818
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		548.017	(368.212)
Andre finansielle indtægter	1	4.500	5.400
Andre finansielle omkostninger	2	(10.382)	(9.299)
Resultat før skat		688.245	(346.293)
Skat af årets resultat	3	0	(5.497)
Årets resultat		688.245	(351.790)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(87.121)
Overført resultat		688.245	(264.669)
		688.245	(351.790)

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.055.128	1.507.111
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>2.055.128</u>	<u>1.507.111</u>
Anlægsaktiver		<u>2.055.128</u>	<u>1.507.111</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.611	0
Tilgodehavende selskabsskat		44.916	45.000
Tilgodehavender		<u>195.527</u>	<u>45.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>195.527</u>	<u>45.000</u>
Aktiver		<u>2.250.655</u>	<u>1.552.111</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.756.049	1.067.804
Egenkapital		1.881.049	1.192.804
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.418	79.018
Anden gæld		288.188	280.289
Kortfristede gældsforpligtelser		369.606	359.307
Gældsforpligtelser		369.606	359.307
Passiver		2.250.655	1.552.111
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.067.804	1.192.804
Årets resultat	0	688.245	688.245
Egenkapital ultimo	125.000	1.756.049	1.881.049

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.500	5.400
	4.500	5.400
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.400	1.700
Renteomkostninger i øvrigt	7.982	7.599
	10.382	9.299
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	5.497
	0	5.497
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
Kostpris primo		1.788.202
Kostpris ultimo		1.788.202
Opskrivninger primo		(281.091)
Andel af årets resultat		548.017
Opskrivninger ultimo		266.926
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.055.128

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anpartar i datterselskaber er stillet til sikkerhed for datterselskabernes mellemregning med banken.
